

Warszawa, dnia 07-09-2012 r.

## Wykonawcy

ZTM-NZ-2210-384-1-12/ADA

### **Dotyczy: przetarg nieograniczony 53/2012 na dostawę kalendarzy na rok 2013.**

W związku z zapytaniami Wykonawców w trybie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjaśnia:

#### **Pytanie 1:**

Kalendarz trójdzielny: Czy kalendarium może być ze standardowej kolekcji wykonawcy (5 języków, druk 2+0)?

#### **Odpowiedź 1:**

Kalendaria mogą być ze standardowej kolekcji Wykonawcy pod warunkiem, że Wykonawca przedstawi 3 różne propozycje kalendarium do wyboru Zamawiającemu i przedstawione propozycje spełniają warunki SIWZ.

W tym wypadku druk 2+0 nie spełnia warunków.

Kalendarium w 5 językach jest dopuszczalne.

#### **Pytanie 2:**

Kalendarz trójdzielny: Czy Zamawiający dopuszcza format główki 310 x 210 mm?

#### **Odpowiedź 2:**

Nie, projekty graficzne przygotowane są do formatu 315x250 mm.

#### **Pytanie 3:**

Planer biurkowy: Czy Zamawiający dopuszcza format 415 x 565 mm?

#### **Odpowiedź 3:**

Nie, projekty graficzne przygotowane są do formatu 600x400 mm.

#### **Pytanie 4:**

Kalendarz listkowy: Czy kalendarz ma posiadać zaokrąglone rogi?

#### **Odpowiedź 4:**

Tak, w skład projektu wchodzi wykrojnik.

#### **Pytanie 5:**

Kalendarz książkowy: Czy Zamawiający dopuszcza format 171 x 228 mm (format bloku 165 x 221 mm)?

#### **Odpowiedź 5:**

Podany w SIWZ format dotyczy wymiaru bloku (wnętrza).

#### **Pytanie 6:**

Kalendarz książkowy: Czy Zamawiający dopuszcza 1 tasiemkę?

#### **Odpowiedź 6:**

Nie. Ilość tasiemek zgodnie z opisem SIWZ.

#### **Pytanie 7:**

Kalendarz książkowy. Czy registry mają być nadrukowane czy wycięte?

**Odpowiedź 7:**

Mogą być nadrukowane lub wycięte - kalendarz musi spełniać jeden z tych warunków.

**Pytanie 8:**

Kalendarz trójdzielny: Czy jest jakaś tolerancja jeśli chodzi o wymiary?

**Odpowiedź 8:**

Nie.

**Pytanie 9:**

Wykonawca prosi o udzielenie odstępstwa od kalendarza opisanego w specyfikacji.

**Odpowiedź 9:**

Zamawiający nie dopuszcza odstępstw od parametrów kalendarzy opisanych w SIWZ.

**Pytanie 10:**

Wykonawca prosi również o wyjaśnienie sformułowania "główka montowana na zawijkę".

**Odpowiedź 10:**

Odpowiedź na to pytanie została udzielona na stronie internetowej Zamawiającego 06.09.2012r.

DYREKTOR  
Zarządu Transportu Miejskiego

**Leszek Ruta**